2024年９月 18日

各 位

会 社 名  Ｓ＆Ｊ株式会社

代表者名  代表取締役社長 三輪 信雄

 （コード：5599、東証グロース市場）

問合せ先  取締役管理部長 經田 洋平

 （TEL．03－6205－8500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 10 月１日をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年 10月１日付）

・コンサルティング部をセキュリティプロフェッショナルサービス部に名称変更し、監視サービスの機能

を統合することにより、サービスの強化を推進する。

・プロジェクトマネジメント部を廃止して、営業部に統合する。

２．人事異動（2024年 10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

上原 孝之 取締役

セキュリティプロフェッショナル

サービス部長

取締役

コンサルティング部長

半澤 幸一 取締役

コアテクノロジー部長

兼 セキュリティプロフェッショナル

サービス部 副部長

取締役

コアテクノロジー部長

村上 雅則 執行役員

営業部 副部長

執行役員

プロジェクトマネジメント部長

兼 営業部 副部長

以 上